CONSTANTES NO PROJETO ANEXO E
TERMO DE REFERÊNCIA.

PROPRIA. 1,00 Unidade 374.462,6
4

181.000,0
0 181.000,00

VALOR TOTAL 181.000,00

Homologado para FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
44.033.532/0001-09, pelo melhor valor de R$ 181.000,00  (cento e oitenta e um mil reais), 
em 26/12/2025.

Michelle Rafaela De Brito
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ Nº ATO DE POSSE 01/01/2025